Graubtiinden VSSV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen G300 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Kat. A

Rang Teilnehmer

Spescha Raimund
Egger Roman
Giger Eugen
Michel Martin
Caduff Toni
Ambiihl Joos
Cavegn Aluis
Baracchi Pietro
Caduff Ignaz
Cadruvi Plazi Giusep
Jeger Peter
Murbach Giorgio
Calortscher Balz
Wenzin Paul
Lampert Bernhard
Steinmann Peter
Carigiet René
Hartmann Kaspar
Branger Reto
Murbach Marco
Bass Roland
Theus Arno
Berger Josefina
Battaglia Willy
Collenberg Reto
Lanfranchi Sisto
Waldburger Hans
Gruber Leonhard
Pally Felix

Jager Domenic
Frauenfelder René
Birrer Hans
Schnider Kurt
Caminada Erwin
Dascher Hans
Margreth Markus
von Wyl Anton
Sala Renato
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1942 EV
1944 SV
1947 SV
1950 SV
1953 SV
1959 V
1959 V
1943 EV
1945 SV
1957 V
1958 V
1960 V
1942 EV
1947 SV
1947 SV
1950 SV
1955V
1955V
1957 V
1958 V
1953 SV
1954 V
1955V
1930 EV
1956 V
1960 V
1944 SV
1950 SV
1957 V
1957 V
1961 V
1951 SV
1960 V
1951 SV
1944 SV
1954 V
1943 EV
1951 SV

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
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Stagw
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Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
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FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
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Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

FG
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw
Stagw

Punkte
97
96
96
96
96
96
96
95
95
95
95
95
94
94
94
94
94
94
94
94
93
93
93
92
92
92
91
91
91
91
91
90
90
89
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Graubtiinden VSSV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen G300 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Kat. D

Rang Teilnehmer

Schnider Kurt

Riedi Silvio

Vogler Peter
Eichelberger Thomas
Gartmann Jakob
Benderer Men
Rieder Hans Peter
Stiffler Andrea
Umbricht Walter
Rada Alois
Erni-Beer Christine
lllien Ludwig

Casutt Reto

Mani Johann Ulrich
Walser Markus
Schmid Jiirg
Davatz Jakob

von Weissenfluh Peter
Krebs Ueli

Zischg Richard
Blumenthal Emil
Griinenfelder Oswald
Kiing Claudio

Fliri Fadri

Bieler Alfons
Bergamin Duno
Tscharner Gion
Caminada Gabriel
Frischknecht Carl
Davaz Ladina
Davaz Jon-Domenic
Sprecher Jiirg
Montalta Peter
Chiesa Ezio

Flitsch Andreas
Widmer Peter
Camenisch Christian
Crameri Vincenzo
Masshardt Renate
Unold Urs

Rosa Pio

Hug Josef

Parli Ernst

Jager Meinrad
Schmid Franz
Davatz Peter

Moggi Domenic
Loretz Georg
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1957 V
1960 V
1949 SV
1960 V
1962 V
1953 SV
1956 V
1959 V
1948 SV
1948 SV
1951 SV
1957 V
1957 V
1946 SV
1953 SV
1962 V
1963 V
1943 EV
1950 SV
1950 SV
1952 SV
1948 SV
1957 V
1957 V
1945 SV
1948 SV
1953 SV
1955V
1958 V
1960 V
1961 V
1947 SV
1956 V
1959 V
1961 V
1948 SV
1957 V
1958 V
1960 V
1963 V
1963 V
1938 EV
1957 V
1957 V
1943 EV
1960 V
1938 EV
1950 SV

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
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57030
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57030
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5703S

Punkte
96
96
95
95
95
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94
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93
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92
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Graubtiinden VSSV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen G300 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Kat. D

Rang Teilnehmer
49 Caduff Luis
50 Tonz Anton
51 Tanner Anton
52 Mani Armin
53 Hitz Walter
54 Rupp Johann
55 Riiedi Urs
56 Lietha Anton Peter
57 Jorg Anton
58 Mutzner Urban
59 Hartmann Hanspeter
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1951 SV
1952 SV
1943 EV
1949 SV
1952 SV
1956 V

1960 V

1954 V

1946 SV
1953 SV
1952 SV

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
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Spg
5703S
5703S
57030
5703S
57030
5703S
57030
57030
5703S
57030
57030

Punkte
84
84
82
82
82
81
80
78
77
72
7
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Graubtiinden VSSV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen G300 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Kat. E

Rang Teilnehmer

Bandli Ludwig
Spreiter Christian
Studer Christian
Beeli Leo

Conrad Martin

Zala Isidoro

Gees Alfred
Caviezel Aldo
Cadruvi Giusep
Widmaier Walter
Capeder Johann Peter
Tarnutzer Erwin
Rossi Nicola
Cadruvi Josef
Brasser Christoph
Beeli Peter
Angerer Gabriela
Rensch Hugo
Gansner Peter
Lanfranchi Achille
Buchli Max

Peng Markus
Buchli Georg Anton
Caduff Erwin
Stucki Hans
Tomaschett Johannes
Cavelti Leo
Raffainer Christian
Lanfranchi Luca
Plaz Anton

Michel Jakob
Monigatti Piero
Studer Thomas
Buchli Arthur

Juon Martin

Rapold Andres
Sander Karl-Heinz
Caviezel Leopold
Poltera Franz

Solér Pio Giovanni
Stettler Hans-Rudolf
Derungs Erwin
Datwyler Peter
Camastral Domenic
Schocher Kurt
Liesch Rico

Kehl Felix

Maron David
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1954 V
1954 V
1952 SV
1952 SV
1946 SV
1946 SV
1950 SV
1954 V
1943 EV
1944 SV
1945 SV
1949 SV
1949 SV
1953 SV
1957 V
1961V
1963 V
1963 V
1941 EV
1948 SV
1951 SV
1953 SV
1953 SV
1954 V
1955V
1959 V
1938 EV
1948 SV
1960 V
1943 EV
1946 SV
1952 SV
1962 V
1931 EV
1945 SV
1946 SV
1950 SV
1952 SV
1955V
1959 V
1944 SV
1945 SV
1956 V
1957 V
1958 V
1958 V
1959 V
1963 V

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
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Spg
90
KA
90
KA
90
90
KA
90
KA
90
90
90
90
57-02
57-02
90
90
90
90
90
KA
90

90
90
90
90

90
KA
90
90
90
KA
90

90
90
90
90
90
90

S

90
57-02
90
90

Punkte
95
94
93
93
92
92
92
92
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
89
89
89
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89
89
89
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Graubtiinden VSSV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen G300 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz G300 - Kat. E

Rang Teilnehmer
49 Jenal Johann
50 Judlvo
51 Gruber Heidi
52 Kohler Patrizia
53 Werro Albert
54 Walter Jon
55 Sprecher Peter
56 Studer Robert
57 Kessler Alfred
58 Capeder Mathias
59 Cavegn Linus
60 Wiher Jiirg
61 Kohler Christian
62 Flury Uschi
63 Camenisch Gion Paul
64 Stadler Josef
65 Bardill Jakob
66 Vinzens Norbert
67 Crameri Rolando
68 Buchli Josua
69 Volpi Gian Mario
70 Christoffel Heinz
71 Cadotsch Gila
72 Lampert Astrid
73 Cavelti Anton
74 Brechbiihler Jakob

VereinsWK 3.9.2.43 - www.vereinswk.ch

1937 EV
1946 SV
1955V
1957 V
1951 SV
1953 SV
1959 V
1959 V
1948 SV
1949 SV
1939 EV
1953 SV
1956 V
1956 V
1960 V
1948 SV
1939 EV
1944 SV
1946 SV
1951 SV
1955V
1955V
1953 SV
1955V
1937 EV
1944 SV

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
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Spg
KA
90
90
90
KA
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
KA
KA
90
90
90
90
90
KA
90
90

Punkte
83
83
83
83
82
82
82
82
81
81
80
80
80
80
80
79
78
77
77
77
77
76
75
73
7
7
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Graubiinden BSVV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen P50 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz P50 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

Prevost Paul
Crameri Guido
Caviezel Aldo
Stucki Hans
Battaglia Leo
Kindschi Willi
Marugg Reto
Camastral Domenic
Michel Luzi

Giger Werner
Benderer Evar
Bardill Jakob
Crameri Leonardo
Branger Reto
Stiffler Andrea
Murbach Giorgio
Bleiker Peter
Marugg Anna
Dumoulin Leo
Griinenfelder Oswald
Keller Hans
Turner Marlis
Sala Renato
Buchli Max
Pellicioli Claudio
Meier Arthur
Plozza Aldo
Zanetti Peider
Lanfranchi Achille
Frei Herbert

Gees Hans
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1946 SV
1959 V
1954 V
1955V
1951 SV
1941 EV
1947 SV
1957 V
1947 SV
1953 SV
1944 SV
1939 EV
1945 SV
1957 V
1959 V
1960 V
1945 SV
1953 SV
1955V
1948 SV
1938 EV
1951 SV
1951 SV
1951 SV
1959 V
1953 SV
1961 V
1951 SV
1948 SV
1936 EV
1954 V

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
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Spg
RF

RF
RF
RF
RF
OP
OoP
RF
RF
RF
FP
oP
RF
OP
OP
RF
oP
FP
RF
oP
RF
OP
RF
RF
RF
OP
RF
RF
OoP
OoP
OP

Punkte
94
91
90
90
89
88
88
87
86
86
85
83
83
83
83
82
81
81
80
78
77
74
74
74
74
73
62
56
45
37
35
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Graubtiinden VSSV

Einzelkonkurrenz und Jahresschiessen P25 2023

Einzelrangliste
25.08.2023 - 26.08.2023

Einzelkonkurrenz P25 - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

Prevost Paul
Crameri Guido
Marugg Reto
Marugg Anna
Battaglia Leo
Stucki Hans
Camastral Domenic
Niggli Georg
Bleiker Peter
Michel Luzi
Griinenfelder Oswald
Benderer Evar
Dumoulin Leo
Murbach Giorgio
Raguth Tscharner Andrea
Sala Renato
Stiffler Andrea
Cadisch Rudi
Heim Stefan
Caviezel Aldo
Gruber Florin
Zanetti Peider
Plozza Aldo
Pellicioli Claudio
Crameri Leonardo
Branger Reto
Bardill Jakob
Turner Marlis
Jager Meinrad
Lanfranchi Achille
Weingart Hans Ulrich
Gees Hans
Kindschi Willi

Frei Herbert
Meier Arthur
Keller Hans

Egli Markus

Egli Marcel

Buchli Max

Jeger Peter

Volpi Gian Mario
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1946 SV
1959 V
1947 SV
1953 SV
1951 SV
1955V
1957 V
1942 EV
1945 SV
1947 SV
1948 SV
1944 SV
1955V
1960 V
1945 SV
1951 SV
1959 V
1939 EV
1963 V
1954 V
1947 SV
1951 SV
1961 V
1959 V
1945 SV
1957 V
1939 EV
1951 SV
1957 V
1948 SV
1947 SV
1954 V
1941 EV
1936 EV
1953 SV
1938 EV
1954 V
1959 V
1951 SV
1958 V
1955V

Verein

Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blndner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Buindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Bundner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schtitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schiitzen-Veteranen-Verband
Blindner-Schitzen-Veteranen-Verband
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